
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 16.11.2015г. 

 

Kumanovo News - Министрите Шабани и Изаири во 
посета на општината 

 

 

http://www.kumanovonews.com/vesti/ministrite-sabani-i-izairi-vo-poseta-na-opstinata
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Канал5 - Министрите Изаири и Шабани на средба со 
кумановскиот градоначалник 

Ќе се регулира речното корито на Липковка. Наредната недела општината Куманово ќе 
објави јавен повик за изготвување на основен проект кој ќе биде финансиран од 

министерството за животна средина и просторно планирање, најави денеска 
министерот Нурхан . 
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Tetova Sot - Ministrat Izairi dhe Shabani në takim me 
kryetarin e komunës së Kumanovës 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/11/ministrat-izairi-dhe-shabani-ne-takim-me-kryetarin-e-komunes-se-kumanoves/
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Zhurnal - Ministrat Izairi dhe Shabani në takim me kryetarin 
e komunës së Kumanovës 

Ministrat i Mjedisit Jetësor dhe ai Vetëqeverisjes Lokale, Nurhan Izairi dhe Lirim Shabani 

sot realizuan vizitë pune në komunën e Kumanovës. 

Yll Press - Takim pune i ministrave Izairi dhe Shabani me 
kompetentët nga komuna e Kumanovës 

Ministri Izairi, deklaroi se në takimin e punës janë shqyrtuar më shumë tema, midis të cilave 

edhe rregullimi i shtratit të lumit Lipkovska. 

http://www.zhurnal.mk/content/?id=15111315262558
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Вечер – Сите се против загадувањето, ама од по 
дома! 

 

http://vecer.mk/skopska/site-se-protiv-zagaduvanjeto-ama-od-po-doma
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МИА – Прскање на улиците во Аеродом за намалување 
на загадувањето 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132894348
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Дневник – Со калциуммагнезиумацетат се прскаше и 
во Аеродром 

 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=05BDFC9B7188864F966B370780B19276
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Радио МОФ – [ФОТО] „Градска плажа“ од отпад во 
Тетово 

 

http://www.radiomof.mk/foto-gradska-plazha-od-otpad-vo-tetovo/
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Канал5 - Презентирана оценката за влијанието врз 
животната средина од Стратегијата за туризам 

 

 

 

http://kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=83406
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Орбис - Зелените работни места во Битола треба 
да се бараат во земјоделието и енергетиката 

 

 

http://tvorbis.com.mk/?p=20725
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Дневник - Африка може да обезбедува 20 отсто од 
енергијата горејќи отпад 

 

 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=D2BFB352796A6A46B7596FF69E654ACE

